— 2 K 80 h. Nekrologja za wiersz petitowy 20 kop. — 66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

# GAZETA WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2224.

Lwów, niedziela dnia 8. (21.) lutego 1915.

Rok V.

## Nad Biebrzą -- w Karpatach.

### Na froncie russko-austrij.-niemieckim.

Ze sztabu Zwierzchniego Naczeinego Wodza.

Urzędownie dnia 7 (20) lutego.

Dnia 6 (19) lutego na prawych brzegach Biebrzy i Narwi działania wojenne odbywały się w okolicy Ossowca i na drogach do Łomży, do Ostrołęki, do Przasnysza i Płońska, mając charakter kontrataków.